
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 10:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-pjecho-psluenstv-velk-p-37351.html

  
Sada pájecího příslušenství VELKÁ

Včetně DPH 915 Kč

Bez DPH 757 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 10 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374726

Popis produktu

Kompletní pájecí sada - váš nástroj pro přesnou elektronickou práci!
Vyrobeno speciálně pro nadšence do elektroniky, kteří hledají spolehlivé nástroje a profesionální kvalitu.

Najdete zde veškeré potřebné příslušenství. Pět různých tipů, které vám umožní přizpůsobit nástroj vašim specifickým potřebám, cín, tavidlo, 3-ramenná rukojeť,
boční kleště, silikonová servisní podložka, páska, elektrická páječka nebo sada 6 antistatických pinzet.

Sada pro začátečníky a pokročilou elektroniku

Ať už jste nováčkem v elektronice nebo zkušeným profesionálem, naše sada je pro vás ideální volbou. Poskytujeme všechny potřebné nástroje, které vám umožní
provádět precizní elektronickou práci. Začněte své pájecí dobrodružství ještě dnes a nechte svou kreativitu vzkvétat!

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Zestaw zawiera:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

1. Sada 10 hrotů řady 900M-T

Univerzální koncovky 900M-T ve stříbrné barvě. Díky této sadě získá práce s páječkou dynamiku a možnosti. Tato sada byla speciálně navržena tak, abyste měli
všechny hroty šípů, které se mohou hodit. Jedná se o 10 kusů špiček s různými konci. Kuželové, dláto, dláto a speciální hroty.

Všestranné hroty vhodné pro více modelů stanic

Široká škála zakončení

Zlepšuje práci se stanicemi

Modely: I, K, B, 1C, 2C, 3C, 4C, 1.2D, 1.6D, 2.4D

vnější průměr 6,4 mm

průměr díry 4mm

délka 26 mm + délka hrotu v závislosti na modelu

2. Cín na navijáku s tavidlem 0,8 mm

Cín na tavidlové cívce je primárním prostředkem potřebným pro pájení. Díky malému průměru 0,8 mm je ideální pro pájení elektronických součástek a malého průměru
drátů.

průměr 0,8 mm

1,6 m dlouhý

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-pjecho-psluenstv-velk-p-37351.html


 

sn63/Pb37 složení

s přídavkem tavidla

3. Balení tavidla RMA-223-UV 10 ml BGA

střední aktivní tok

homogenní směs nejkvalitnějších pájecích prostředků

díky speciálnímu přídavku má tavidlo konzistenci gelu, což usnadňuje aplikaci

typ toku RMA

třída REM0

s přidáním UV složky pro detekci chyb při aplikaci pasty sítotiskem

k čištění použijte kapalinu IPA

10ml balení

4. Elektrická páječka pro cín 40W ZD-211

Velmi kvalitní pájecí aspirátor se schopností samostatně ohřívat cín, což usnadňuje a zefektivňuje extrakci.

napájecí napětí 220V-240V,

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||moc 40W,|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

nese světovou bezpečnostní značku CE.

5. ESD antistatická pinzeta sada 6 ks

Profesionální sada pinzet pro servisní a modelovací aplikace. Sada obsahuje 6 rovných a diagonálních pinzet, které jsou nezbytné pro každou elektroniku. Nástroje
budou úspěšně pracovat s malými přesnými opravami (např. podkopávací systémy). Vyrobeno z antistatického materiálu (ESD), který zabraňuje tvorbě
elektrostatických výbojů.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||W skład zestawu wchodzą pęsety typu:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

ESD-10 - rovná, široká, delší,

ESD-11 - rovný, úzký, nejdelší,

ESD-12 - rovná, široká, kratší,

ESD-13 - rovný, široký, se širokou špičkou,

ESD-14 - rovná, široká, na konci zúžená,

ESD-15 - ohnutá 45°, široká.

6. 3-ramenný držák pro pájení třetí ruky se svěrákem - stolní klip

Takzvaná třetí ruka je dokonalým pomocným nástrojem pro pájení. Tři flexibilní ramena, kterými je tento model vybaven, vám umožní pohodlně vytvářet složité
projekty. Stojan má v sadě klip, který umožňuje stabilní přišroubování stojanu k desce stolu, zatímco flexibilní plastová ramena lze nastavit do vhodného úhlu.
Tento nástroj je známý a uznávaný mezi lidmi, kteří vytvářejí vlastní modely dronů (např. závodních závodníků) nebo robotů.

Délka jednoho ramene: 300 mm

Počet ramen v sadě: 3 ks.

generovaný v shopGold



 

Délka krokodýlů: cca. |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||50 mm|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Součástí balení je klip pro stolní držák

7. Kleště boční kleště kleště kleště PLATO 170 až 1mm

Délka kleští 130 mm

Typ kleští: boční, pro řezání

Výrobce : PLATO

Model : 170

Řezný rozsah: až 1 mm měděný drát

Rukojeť: plastová

Ostře dokončeno

8. ESD antistatická podložka 35x25cm S-130 

Rohož je odolná vysokým teplotám až do 500° C

Díky své pružnosti se nedeformuje a vrací se do původního tvaru

Protiskluzové, nepřilnavé, antistatické ESD

Pohodlí a bezpečnost při práci

Rozměry 35 cm  x 25 cm 

Tloušťka cca 3 mm

Model : S-130

9. Pletená páska 1,5 mm x 1,5 m KNOT

Vysoce kvalitní oplet určený pro pájení, odstraňování přebytečného cínu a čištění pájecích krabic, stejně jako cest na deskách plošných spojů a obvodech BGA.

Speciální vazba pro usnadnění vstřebávání cínu

Vyrobeno z mědi

Délka: 1,5 m

Šířka: 1,5 mm

Kupte nyní a začněte své dobrodružství!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

